
 
Comune di Carpineti 

 

Comune di Carpineti  
P.zza Matilde di Canossa, 1- 42033 Carpineti (RE) 
Tel. 0522 615001 – Fax. 0522 718014  
E-mail: municipio@comune.carpineti.re.it 

  

 

 
SETTORE  SICUREZZA SOCIALE, SCUOLA, CULTURA 
 PROMOZIONE TERRITORIO, TURISMO SPORT E TEMPO LIBERO  
Responsabile Matteo Marziliano  
Tel: 0522 615089 - Mail: serv.sociali@comune.carpineti.re.it 

 
Prot 2489               Carpineti 25/03/2015 
 

Al Responsabile del Settore finanziario 
Personale e tributi  
Sede  

 
Oggetto: Erogazione contributo economico all’Associazione Culturale Stana a sostegno dell’attività 
svolta nel 2014. 

 
PREMESSO CHE con deliberazione di Giunta Comunale n 107 del 31/12/2014, esecutiva ai sensi 
di legge, si è stabilito di erogare un contributo economico di €. 2000,00 all’Associazione Culturale 
Stana, con sede nel Capoluogo,in Via Giacomo Matteotti 1 , a sostegno dell’attività culturale svolta 
nell’anno 2014, in considerazione della particolare importanza del ruolo espletato dalla predetta 
associazione in favore della collettività locale; 
 
RITENUTO necessario provvedere in merito;  
 

DISPONE  
 
DI LIQUIDARE all’Associazione Culturale Stana sede nel Capoluogo, in Via Giacomo Matteotti 1 
un contribuito economico di € 2.000,00 all’Associazione Culturale Stana, con sede nel 
Capoluogo,in Via Giacomo Matteotti 1 , a sostegno dell’attività culturale svolta nell’anno 2014, in 
considerazione della particolare importanza del ruolo espletato dalla predetta associazione in 
favore della collettività locale;giusta deliberazione di Giunta Comunale n 107 del 31/12/2014;  
 
DI IMPUTARE la spesa di € 2000,00 all’intervento 11.07.01.05, Cap. 1530, ad oggetto “Contributi 
vari promozione e valorizzazione turistica”  Imp 588/2014 
 

           Il Responsabile del Settore  
      Sicurezza Sociale Scuola Cultura  

                                                                                                    Promozione del Territorio Turismo  
                                                                                                           Sport e Tempo Libero  
                                                                                                             Matteo Marziliano  


